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京阪宇治駅・近鉄大久保京阪宇治駅・近鉄大久保

阪急東向日阪急東向日

JR向日町・阪急東向日JR向日町・阪急東向日
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主要なバス停主要なバス停

��ü

ìí��

ＪＲ
山崎
駅

阪
急
大
山
崎
駅

JR 山崎JR山崎
阪急大山崎阪急大山崎阪急大山崎

Ｊ
Ｒ
長
岡
京
駅JR 長岡京JR 長岡京JR長岡京

JR 長岡京東口JR 長岡京東口JR長岡京東口

１ ２

阪急長岡天神南阪急長岡天神南阪急長岡天神南

阪
急
長
岡
天
神
駅

阪急長岡天神阪急長岡天神阪急長岡天神

３
１ ２

d#$�H2%

&'/

�üH2%��

(�ø

��



ＪＲ長岡京駅

阪急西山天王山駅 京阪淀駅 阪急大山崎駅ＪＲ山崎駅

阪急長岡天神駅

07　12　18　24　30　34　42　47　55

04　12　21　28　40　46　54

03　09　16　24　31　39　46　54

09　24　39　54

09　24　39　54

09　24　39　54

09　24　39　54

01　09　16　24　31　39　46　54

01　09　16　24　31　39　45　54

00　09　15　24　30　39　45　54

京 　 米 　 野 　 京 　 塩 　 京 　 京 　 野 　 京

米 　 京 　 米 　 京 　 野 　 京 　 米

京 　 野 　 京 　 米 　 京 　 野 　 京 　 米

野 　 米 　 野 　 米

野 　 米 　 野 　 米

野 　 米 　 野 　 米

野 　 米 　 野 　 米

京 　 野 　 京 　 米 　 京 　 野 　 京 　 米

京 　 米 　 京 　 米 　 京 　 米 　 京 　 米

京 　 米 　 京 　 米 　 京 　 米 　 京 　 米

之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之　　　之

　　之 　　　之

之 　　　之　　　之

02　07　11　15　22　25　29　39　45　51　56

02　05　11　20　28　35　43　50　58

05　13　20　28　35　43　50　58

05　20　35　50

05　20　35　50

05　20　35　50

05　20　35　50

05　13　20　28　35　43　50　58

05　12　19　27　34　42　49　57

04　12　19　27　34　42　49　57
大＝大阪、西＝西明石、加=加古川、姫＝姫路、網＝網干、須＝須磨
新三＝新三田

京＝京都、野＝野洲、米＝米原、塩＝近江塩津（米原経由）

＊黒字＝普通、赤字＝快速

02  07  08  15  16  25  26  33  34  42  43  50  51  59

01  07  08  15  16  23  24  30  31  36  40  46  52  57

01  07  11  17  20  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  19  25  29  35  39  45  49  55  59

05  09  15  20  25  30  36  40  46  50  56
無印＝梅田、天＝天下茶屋 無印＝河原町

無印＝梅田、天＝天下茶屋 無印＝河原町

天 天

行先

行先

阪急長岡天神駅から発車する電車

阪急西山天王山駅から発車する電車

ＪＲ長岡京駅から出発する電車

大阪・三ノ宮方面 京都・草津方面

大阪・三ノ宮方面 京都・草津方面

大阪梅田方面       京都河原町方面

大阪梅田方面 京都河原町方面

10  19  31  42  51　

01  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52  59

01  10  18  27  37  45  58

10  20  29  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

08  18  28  38  48  58

淀屋橋・中之島方面 出町柳方面

無印＝淀屋橋、之＝中之島 無印＝出町柳

03  08  14  21  26  31  38  43  51

01  08  17  24  36  42  50  59

05  12  20  27  35  42  50

05  20  35  50

05  20  35  50

05  20  35  50

05  20  35  50  57

05  12  20  27  35  42  50  57

05  12  20  27  36  42  51  56

06  11  21  26  36  42  51  57

京　米　野　京　塩　京　京　野　京

米　京　米　京　野　京　米　京

野　京　米　京　野　京　米

野　米　野　米

野　米　野　米

野　米　野　米

野　米　野　米　京

野　京　米　京　野　京　米　京

米　京　米　京　米　京　米　京

米　京　米　京　米　京　米　京

06  15  26  29  32  43  48  54  59

05  09  15  23  31  38  46  53

01  08  16  23  31  38  46  53

01  08  23  38  53

08  23  38  53

08  23  38  53

08  23  38  53

08  16  23  31  38  46  53

01  08  16  23  31  38  46  53

01  08  16  23  31  38  46  53

西　西　大　西　姫　網　西　西　西

新三 加　西　網　須　加　須　網

須　加　須　網　須　加　須　網

須　加　網　加　網

加　網　加　網

加　網　加　網

加　姫　姫　網

網　西　姫　西　姫　西　網

西　網　西　網　西　姫　西　網

西　網　西　姫　西　網　西　網

00  03  10  20  28  36  45  53

03  10  18  25  34  44  55

05  15  23  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  23  33  44  53

06  14  23  32  41  49  58

05  07  17  29  39  49

00  09  19  30  40  50  59

09  19  29  39  49  59

09  19  29  39  49  59

09  19  29  39  49  59

09  19  29  39  49  59

09  19  29  39  49  59

09  19  29  39  49

00  09  20  30  40  47  57
大=大阪、西=西明石、加=加古川、姫=姫路、
網=網干、須＝須磨、新三=新三田

京=京都、野=野洲、米=米原、
塩＝近江塩津（米原経由）

＊黒字＝普通、緑字＝準急 ＊黒字＝普通、赤字＝快速

＊黒字＝普通、緑字＝準急、黄字＝快速急行、白字＝通勤特急、 赤字 ＝特急

03  04  10  11  19  20  28  29  37  38  45  46  55  56

01  02  05  11  15  22  27  32  37  43  47  54  58

03  07  13  17  23  28  34  38  43  48  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  57

03  07  13  17  23  27  33  37  43  47  53  58

03  07  13  18  23  28  33  38  43  44  54  55

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
行先

ＪＲ山崎駅から発車する電車

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

阪急大山崎駅から発車する電車

行先

京阪淀駅から発車する電車

＊黒字＝普通、緑字＝準急

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

西 　 大 　 西 　 網 　 大 　 西 　 姫 　 網 　 西 　 西 　 西

新三　加 　 西 　 網 　 須 　 加 　 須 　 網 　 須

加 　 須 　 網 　 須 　 加 　 須 　 網 　 須

加 　 網 　 加 　 網

加 　 網 　 加 　 網

加 　 網 　 加 　 網

加 　 姫 　 姫 　 網

網 　 西 　 姫 　 西 　 姫 　 西 　 網 　 西

網 　 西 　 網 　 西 　 姫 　 西 　 網 　 西

網 　 西 　 姫 　 西 　 網 　 西 　 網 　 西

行先

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

天 天

無印＝梅田、天＝天下茶屋 無印＝河原町行先

大阪梅田方面 京都河原町方面

00  08  17  26  33  43  50

00  07  16  22  31  41  53

02  12  21  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  20  30  40  50

00  10  21  31  41  51

00  09  17  26  34  43  51

01  07  10  20  31  41  52

03  12  22  32  43  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  52

02  12  22  32  42  49

＊黒字＝普通、緑字＝準急

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

天 天

京都・草津方面

＜阪急バス・伊那バス・信南交通共同運行＞

＜阪急バス・アルピコ交通共同運行＞

■　飯田・伊那行き

■　諏訪・茅野行き

高速
長岡京 駒場 上飯田 駒ヶ根

市 伊那市駒ヶ根
ｲﾝﾀｰ

伊那
ｲﾝﾀｰ前

伊北
ｲﾝﾀｰ前 箕輪

9：28
15：38
11：28
20：48

12：48
18：58
8：08
17：28

13：00
19：10
7：54
17：14

13：27
19：37
7：27
16：47

13：34
19：44
7：20
16：40

13：59
20：09
6：55
16：15

14：07
20：17
6：44
16：04

14：16
20：26
6：33
15：53

14：24
20：34
6：25
15：45

京都・草津方面高速
長岡京

中央道
辰野 今井 岡谷駅 長地岡谷市

役所前 下諏訪上諏訪駅 赤羽根茅野駅

9：24
17：04
10：20
21：30

13：41
21：21
6：03
17：13

13：56
21：36
5：48
16：58

14：04
21：44
5：40
16：50

14：00
21：40
5：44
16：54

14：12
21：52
5：32
16：42

14：17
21：57
5：27
16：37

14：28
22：08
5：16
16：26

14：35
22：15
5：09
16：19

14：44
22：24
5：00
16：10

京都・草津方面

＜阪急観光バス・京王バス東共同運行＞

※主な停留所のみ表記しています

＜阪急バス・京成バス共同運行＞

■　新宿・渋谷・池袋行き

■　横浜・東京駅・千葉・東京ディズニーリゾート　行き

高速
長岡京

中央道
八王子

中央道
日野

中央道
深大寺

新宿駅
西口

中央道
府中

渋谷駅
（渋谷ﾏｰｸｼﾃｨ）

渋谷駅
（渋谷ﾏｰｸｼﾃｨ）

池袋駅
東口

高速
長岡京

中央道
八王子

中央道
日野

中央道
深大寺

新宿駅
西口

中央道
府中

池袋駅
東口

24：08 6：06 6：25 6：32 6：36 6：58 7：28 8：03

6：06 24：02 23：43 23：36 23：32 23：10 22：40 22：00

京都・草津方面高速
長岡京

横浜駅
（東口）

東京駅
八重洲口前

東京
ディズニーランド　 西船橋駅

東京
ディズニーシー　

東京駅
八重洲口前

東京
ディズニーランド　 西船橋駅東京

ディズニーシー　

千葉
中央駅

高速
長岡京

横浜駅
（東口）

千葉
中央駅

23：43 5：45 6：35 7：00 7：05 7：35 8：15

5：53 23：50 23：00 22：30 22：20 21：55 21：05

)*+ �,-,.,,-/ê0ë���ü*+bcd�

京都・草津方面

＜丹海高速バス＞

＜西日本ＪＲバス＞ ＜西日本ＪＲバス＞

■　長岡京ー宮津・天橋立・京丹後市ルート

■　大阪－横浜線

高速
長岡京

宮津・天橋立
インター 宮津駅 天橋立

駅前 須津キセンバ
港館 岩滝 野田川

丹海前
大宮
ロードパーク

峰山
案内所 峰山 網野

駅前
網野
本町

丹後
庁舎前 間人

13：03 14：45 14：51 14：55 15：01 →
←
15：11 15：23 15：32 15：44 15：48 16：03 16：07

9：20 7：34 7：27 7：23 7：18 7：12 7：04 6：54 6：43 6：39 6：24 6：20
16：23
6：04

16：27
6：00

)*+
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本厚木
駅

町田
ＢＣ

横浜駅
東口BT

横浜駅
東口BT

上大岡
駅

港南台
駅

本郷
車庫

高速
長岡京

高速
長岡京

町田
ＢＣ

青春ハーバーライト81号 7:29 23:23 22:30

青春ハーバーライト82号 23:22 7:28 8:16ハーバーライト2号 22:52 6:04 6:46 7:34 8:06 8:19 8:25

ハーバーライト1号 6:51 23:38 22:53 22:00 21:22 21:07 21:00

＜西日本ＪＲバス＞■　京都－津山線
東条 滝野社

インター 作東 美作
インター

中国
勝間田 津山駅高速

長岡京
津山エクスプレス京都1号

津山エクスプレス京都3号

津山エクスプレス京都5号

津山エクスプレス京都7号

津山エクスプレス京都2号

津山エクスプレス京都4号

津山エクスプレス京都6号

津山エクスプレス京都8号

10:02
16:42
18:02
19:42
9:20
11:30
12:30
20:00

11:02
17:42
19:02
20:42
8:20
10:30
11:30
19:00

11:11
17:51
19:11
20:51
8:11
10:21
11:21
18:51

11:22
18:02
19:22
21:02
8:00
10:10
11:10
18:40

11:55
18:35
19:55
21:35
7:28
9:38
10:38
18:08

12:12
18:52
20:12
21:52
7:11
9:21
10:21
17:51

12:25
19:05
20:25
22:05
6:59
9:09
10:09
17:39

12:30
19:10
20:30
22:10
6:53
9:03
10:03
17:33

12:35
19:15
20:35
22:15
6:48
8:58
9:58
17:28

12:41
19:21
20:41
22:21
6:41
8:51
9:51
17:21

12:52
19:32
20:52
22:32
6:30
8:40
9:40
17:10

北条 山崎
インター

佐用
インター

津山
インター

RR

RR

R

鉄道の時刻表は平日・昼間用  です。

《改正年月日》 ＪＲ：平成26年３月15日
阪急電車：平成25年12月21日
京阪電車：平成25年３月16日
阪急バス：平成25年12月21日
京都市バス：平成26年３月22日

京阪バス・京都京阪バス：平成26年４月１日

時刻には、交通事情等で多少の変動がございます

【交通機関連絡先一覧】

鉄道 バス タクシー
075-957-1020
075-863-5200
0774-63-6700
075-972-0501

阪急バス㈱大山崎営業所
京都市交通局案内所
京阪バス㈱京田辺営業所
京都京阪バス㈱

阪急タクシー㈱配車指令
都タクシー㈱無線センター
西都交通㈱無線センター
MKタクシーコールセンター

075-922-3156
075-661-6611
075-661-6611
075-778-4141

阪急電鉄交通ご案内センター
JR西日本お客様センター
京阪電車お忘れ物センター
京阪電車お客様センター

0570-089-500
0570-00-2486
06-6353-2431
06-6945-4560

阪
急
西
山
天
王
山
駅

パークアンドライド
駐車場
パークアンドライド
駐車場

東駐輪場東駐輪場
タクシーのりばタクシーのりば

中央駐輪場中央駐輪場
西駐輪場西駐輪場

高速バスストップ（下り）
接続エレベーター
高速バスストップ（下り）
接続エレベーター

高速バスストップ（上り）
接続エレベーター
高速バスストップ（上り）
接続エレベーター

京
都
縦
貫
自
動
車
道

京
都
縦
貫
自
動
車
道

西側
駅前広場
西側
駅前広場

東側
駅前広場
東側
駅前広場

交番交番小倉橋小倉橋

阪急西山天王山阪急西山天王山１

２

タクシーのりばタクシーのりば

阪急西山天王山駅

駅前広場駅前広場

京阪淀駅

３

２

１
京都市バス京都市バス

京都京阪バス京都京阪バス

京阪バス・阪急バス・
京都京阪バス
京阪バス・阪急バス・
京都京阪バス

京阪納所
駐輪場
京阪納所
駐輪場

京阪淀駐輪場京阪淀駐輪場

京阪淀駅
京阪淀駅
大下津

洛西浄化センター
落合橋
久貝
調子

阪急西山天王山
東浦

清水ヶ口
ＪＲ長岡京

◆阪急バス・京阪バス共同運行

6:40
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:50
6:53
6:54
6:59

7:05
7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:18
7:21
7:22
7:27

7:35
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:48
7:51
7:52
7:57

8:05
8:09
8:10
8:12
8:13
8:14
8:18
8:21
8:22
8:27

8:35
8:38
8:39
8:41
8:42
8:43
8:47
8:50
8:51
8:56

9:07
9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:19
9:22
9:23
9:28

10:07
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:19
10:22
10:23
10:28

11:07
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:19
11:22
11:23
11:28

12:07
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:19
12:22
12:23
12:28

13:07
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:19
13:22
13:23
13:28

14:07
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:19
14:22
14:23
14:28

15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:19
15:22
15:23
15:28

16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:19
16:22
16:23
16:28

16:37
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:49
16:52
16:53
16:58

17:07
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:19
17:22
17:23
17:28

17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:49
17:52
17:53
17:58

18:07
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:19
18:22
18:23
18:28

18:37
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:49
18:52
18:53
18:58

19:07
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:19
19:22
19:23
19:28

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:17
20:20
20:21
20:26

ＪＲ長岡京
ＪＲ駅前通り
清水ヶ口
東浦

阪急西山天王山
調子
久貝

落合橋
洛西浄化センター

大下津
京阪淀駅

7:05
7:06
7:07
7:09
7:13
7:15
7:17
7:18
7:20
7:21
7:25

7:35
7:36
7:37
7:39
7:43
7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:55

8:05
8:06
8:07
8:09
8:13
8:15
8:17
8:18
8:20
8:21
8:25

8:35
8:36
8:37
8:39
8:43
8:45
8:47
8:48
8:50
8:51
8:54

9:05
9:06
9:07
9:09
9:13
9:15
9:17
9:18
9:20
9:21
9:24

9:35
9:36
9:37
9:39
9:43
9:45
9:47
9:48
9:50
9:51
9:54

10:35
10:36
10:37
10:39
10:43
10:45
10:47
10:48
10:50
10:51
10:54

11:35
11:36
11:37
11:39
11:43
11:45
11:47
11:48
11:50
11:51
11:54

12:35
12:36
12:37
12:39
12:43
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:54

13:35
13:36
13:37
13:39
13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:54

14:35
14:36
14:37
14:39
14:43
14:45
14:47
14:48
14:50
14:51
14:54

15:35
15:36
15:37
15:39
15:43
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:54

16:35
16:36
16:37
16:39
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:54

17:09
17:10
17:11
17:13
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:28

17:39
17:40
17:41
17:43
17:47
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:58

18:09
18:10
18:11
18:13
18:17
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28

18:39
18:40
18:41
18:43
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:58

19:09
19:10
19:11
19:13
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24
19:25
19:28

19:39
19:40
19:41
19:43
19:47
19:49
19:51
19:52
19:54
19:55
19:58

20:39
20:40
20:41
20:43
20:47
20:49
20:51
20:52
20:54
20:55
20:58

京
阪
淀
駅
↓
Ｊ
Ｒ
長
岡
京

Ｊ
Ｒ
長
岡
京
↓
京
阪
淀
駅
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◆◆ 急バ 京 バ 行急 バ ◆運賃は区間により異なります　◆長岡京市はっぴぃバスとの乗継券は利用できません

��.����.��/01
���2314

�������
��5����167

※新バス路線は共同運行路線
につき、バス会社ごとに取り
扱いできる乗車券が異なりま
す。詳しくは各バス会社へお
問い合わせください。


